
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
от 12.11.2020                                                                                            № 233   

 
г.Окуловка 

 

 Об итогах муниципального этапа областного конкурса агитбригад       
«За здоровый образ жизни» 

 

В соответствии с положением о муниципальном этапе областного 

конкурса агитбригад «За здоровый образ жизни», утвержденным приказом 

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района 

от  20.10.2020   № 1095 , состоялся муниципальный этап областного конкурса 

агитбригад «За здоровый образ жизни». 

В муниципальном этапе  областного конкурса агитбригад «За здоровый 

образ жизни» приняли участие 7 агитбригад обучающихся 

общеобразовательных организаций по двум возрастным категориям: возраст 

участников - 10-14 лет, возраст участников - 15-18 лет. 

На основании решения конкурсной комиссии (протокол от 12.11.2020 

года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем  в  возрастной категории 10 - 14 лет  

муниципального этапа областного конкурса  агитбригад «За здоровый образ 

жизни» и присудить: 

1 место  - агитбригада  «Креатив»  МАОУ СШ п. Угловка  

2. Признать призѐрами  в  возрастной категории 10 - 14 лет  

муниципального этапа областного конкурса  агитбригад «За здоровый образ 

жизни» и присудить: 

2 место - агитбригада «Пульс» МАОУ СШ №1 г. Окуловка  

3 место - агитбригада «ЗОЖ» МАОУ СШ №3 г. Окуловка. 



 3. Признать победителем в возрастной категории 15 – 18 лет  

муниципального этапа областного конкурса агитбригад «За здоровый образ 

жизни» и присудить:  

1 место – агитбригада «Вектор» МАУ Дом молодежи  

          4. Признать призѐрами  в  возрастной категории 15 – 18 лет  

муниципального этапа областного конкурса  агитбригад «За здоровый образ 

жизни» и присудить: 

2 место - агитбригада «Здорово жить» МАОУ СШ № п. Котово  

3 место - агитбригада «Дружба» МАОУ СШ № п. Боровенка  

5. Наградить победителей и призѐров дипломами.  

         6. Наградить  специальным дипломом за творческий подход и 

оригинальность исполнения агитбригаду «Здоровые дети» МАОУ СШ           

п. Кулотино. 

7. Направить конкурсные документы и видеозапись выступления 

победителей для участия в заочном областном этапе конкурса агитбригад «За 

здоровый образ жизни»., 

 

 

Председатель комитета                                                             Е.М. Волкова 

       

 

 


